
    БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                                 від 10.05.2016   №  276

м. Бровари

Про передачу в суборендне 
користування орендованого майна 
територіальної громади м. Бровари

Розглянувши заяву ФОП Кузьмик Л.М. від 19 квітня 2016 року та з метою 
раціонального використання майна комунальної власності територіальної 
громади м. Бровари, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Броварської міської ради   від 09.10.2014 
№ 1308-48-06 «Про затвердження Положення про порядок передачі в оренду 
комунального майна територіальної громади м. Бровари», враховуючи рішення 
комісії по оренді об’єктів комунальної власності територіальної громади                     
м. Бровари (витяг з протоколу від 27.04.2016 № 11) виконком міської ради 

В И Р І Ш И В:
1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Кузьмик Ліані Миколаївні на 
передачу в суборендне користування фізичній особі-підприємцю Тичинській 
Наталії Михайлівні частини нежитлового приміщення у житловому будинку, 
площею 6,0  кв.м. по вул. Грушевського Михайла, 17, з цільовим використанням: 
швейна майстерня, терміном по 31 серпня 2017 року. 
2. Дозволити фізичній особі-підприємцю Кузьмик Ліані Миколаївні оформити 
суборендні відносини з фізичною особою-підприємцем Тичинською Наталією 
Михайлівною, згідно до чинного законодавства.
3. Доручити ФОП Кузьмик Л.М. надати копії договорів суборенди орендодавцю 
– управлінню комунальної власності Броварської міської ради та 
балансоутримувачу – комунальному підприємству Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4» .
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                            І.В. Сапожко


